
ZARZĄDZENIE NR 434/2023 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm./, art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1  ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz.40 ze zm./ oraz Uchwały 
Rady Gminy Nr XLVI/400/2022 z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na 
2023 Wójt Gminy Walim zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

– Planowane dochody         44.692.531,25 zł 

– Planowane wydatki          55.622.465,95 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C83C4FA6-26E8-4FC1-B088-5C3B40085E71. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 434/2023
Wójta Gminy Walim
z dnia 22 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C83C4FA6-26E8-4FC1-B088-5C3B40085E71. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia 434/2023
Wójta Gminy Walim
z dnia 22 grudnia 2023 r

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C83C4FA6-26E8-4FC1-B088-5C3B40085E71. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Paragraf 1 zarządzenia to zmiany w planowanych dochodach: 

- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.501.2023.MJ z dnia 21 grudnia 2023 r. zwiększyć 
dochody na wypłatę kosztów wydawanych decyzji kwota 424,77 zł 

Ogółem zmiana dochodów 424,77 zł 

Paragraf 2 zarządzenia to zmiany w planowanych wydatkach: 

- Ochrona zdrowia: 

1. Pozostała działalność – zwiększyć wydatki na wynagrodzenie osobowe, składki na ubezpieczenia 
społeczne, fundusz pracy, zakup materiałów i wyposażenia,  zakup usług pozostałych oraz podróże 
służbowe  kwota 424,77zł, 

Ogółem zmiana wydatków kwota 424,77 zł. 

sporządził:  M Senator 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C83C4FA6-26E8-4FC1-B088-5C3B40085E71. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 434/2023 WÓJTA GMINY WALIM z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pauza –
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


